думл городского округл слмлрл

443010, г. Самара, ул. Куйбышева,124. Тел. (В46) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от " 3/ ll fu 202-Jг.Ng
'

3/?

О присвоении звания
<<Почетн ый гралqдани н городского округа Сама ра>>

Солоницыну Алексею Алексеевичу

РассМотрев вопрос , о присвоении звания <<Почетный гражданин
городского округа Самаро>, в соответствии с пунктом 3.4 статьи З Положения
кО Почетном lрarкданине городского округа Самара>, утвержденного
Решением ,Щумы городского округа Самара от 31 июля 2008 года }lb 622, Дума
городского округа Самара

РЕ,ШИЛА:

1. Присвоитъ звание <Почетный грilкданин городского округа Самара>
Солоницыну Алексею Алексеевичу.

2. Официально опубликоватъ настоящее Решение.

3. Настоящее Решение вступает в сиJry со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по местному с€tмоуправлению.

Глава городского о Е.В. Лапушкина

IIр*дседатель Дy А.fr. Щегтев